
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ЧПОУ ПГТК) 

ПРИКАЗ  

 

29.11.2023 г.                                                                                           №    38/С 

 

Пенза 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное 

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический 

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2023/2024 учебном году и на основании решения 

приемной комиссии 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в число студентов первого курса на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена следующих лиц заочной формы обучения: 

 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»  

1.  Габдулина Амира Гадильевича 

2.  Пархоменко Надежду Владимировну 

3.  Старостину Александру Вадимовну 

4.  Уварову Марину Юрьевну 

5.  Чумакову Любовь Борисовну 

6.  Якимешину Анну Александровну 

 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по  

отраслям)» 

1.  Волкову Ольгу Николаевну 

2.  Гайворонскую Тамару Васильевну 

3.  Каримову Гульшат Рафаилевну 

4.  Кирова Даниила Евгеньевича 

5.  Молявко Максима Владимировича 

6.  Осипова Егора Сергеевича 

7.  Цибину Елену Игоревну 

  

 

 



 специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» 

1.  Алякина Олега Альбертовича 

2.  Арзамасову Регину Дмитриевну 

3.  Бахышова Эльнура Тахир оглы 

4.  Дец Алину Олеговну 

5.  Карасева Артема Владимировича 

6.  Китаева Александра Игорьевича 

7.  Коган Ирину Геннадьевну 

8.  Кузьмину Анастасию Александровну 

9.  Самохина Артема Олеговича 

10.  Селезнева Илью Николаевича 

 

специальности 40.02.01 «Право и организация социального  

обеспечения» 

1.  Агапову Анну Евгеньевну 

2.  Агаспарова Мурата Явгайтаровича  

3.  Андреева Владимира Михайловича 

4.  Бугаева Михаила Алексеевича 

5.  Бычкова Дениса Алексеевича 

6.  Власкина Виктора Анатольевича 

7.  Власкину Ирину Геннадьевну 

8.  Воронцова Ивана Юрьевича 

9.  Гаврину Полину Романовну 

10.  Ганзюк Елену Михайловну 

11.  Герасимову Инну Сергеевну 

12.  Горбунова Алексея Андреевича 

13.  Дайчака Ивана Васильевича 

14.  Ермакову Анастасию Олеговну 

15.  Ермилову Ксению Сергеевну 

16.  Ефремову Елену Валерьевну 

17.  Зайцеву Татьяну Александровну 

18.  Камилова Эседхана Букаровича 

19.  Качурина Андрея Сергеевича 

20.  Кожемяко Ивана Игоревича 

21.  Корнеева Никиту Сергеевича 

22.  Корнюшова Сергея Александровича 

23.  Кудрявцева Михаила Александровича 

24.  Кулабухова Виталия Витальевича 

25.  Любимова Алексея Геннадьевича 

26.  Матыко Александра Александровича 

27.  Миргородского Михаила Юрьевича  

28.  Опанасенко Анастасию Игоревну 

29.  Павлова Эдуарда Викторовича 

30.  Полихова Артема Викторовича 



31.  Потешкину Ольгу Евгеньевну 

32.  Радченко Александру Алексеевну 

33.  Рыжову Светлану Александровну 

34.  Сарычева Виктора Викторовича 

35.  Сахарова Юрия Сергеевича 

36.  Телюк Светлану Григорьевну 

37.  Туакбаеву Ольгу Вячеславовну 

38.  Устинову Евгению Игоревну 

39.  Федотову Оксану Валерьевну 

40.  Чурикову Наталию Евгеньевну 

41.  Шевцова Сергея Сергеевича 

42.  Шестакову Алину Владимировну 

43.  Шишкину Татьяну Валерьевну 

44.  Шраера Романа Исааковича 

 

2. Заместителю директора Никитиной М.Э. внести соответствующие 

записи в документацию. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧПОУ ПГТК                             Э.Т. Шлосберг 

 

 


